

**UN106 Diet Fuel Ultralean - Směs v prášku s vysokým obsahem bílkovin, se sladidlem. Průměrné výživové hodnoty ve 100g:** Energetická hodnota 1559kJ/370kcal/10%\*, Tuky 7.2g/6%\* (z toho nasycené mastné kyseliny 2.4g/6%\*), Sacharidy 24g/5%\* (z toho cukry 4.3g/3%\*), Vlákna 13g, Bílkoviny 46g/50%\*, Sůl 1.6g/14%\*. \*-Referenční hodnota příjmu. **Vitamíny a minerály na 100g:** Vitamin A 474μg/32%\*, Vitamin D 3.2mg/34%\*, Vitamin E 7.5μg/33%\*, Vitamin K 43mg/31%\*, Vitamin C 46mg/31%\*, Thiamin 0.81mg/40%\*, Riboflavin 0.95mg/37%\*, Niacin 10mg/34%\*, Vitamin B6 1.2mg/48%\*, Kyselina listová 122μg/33%\*, Vitamin B12 2.3μg/50%\*, Biotin 43μg/46%\*, Kyselina pantothenová 3.5mg/31%\*, Draslík 976mg/26%\*, Chlorid 447mg/30%\*, Vápník 943mg/64%\*, Fosfor 575mg/44%\*, Hořčík 242mg/35%\*, Železo 11mg/56%\*, Zinek 7mg/38%\*, Měď 0.7mg/38%\*, Mangan 1.1mg/30%\*, Selen 33μg/33%\*, Chrom 63μg/85%\*, Jód 85μg/31%\*.

\*-Referenční hodnota příjmu. **Další účinné látky ve 100g:** Kyselina linolenová 182mg, Kyselina linolová 1858mg. **Složení:** Bílkovinná složka (Syrávkový bílkovinný koncentrát (**mléko**), **Sójový** bílkovinný izolát, **mléčný** bílkovinný izolát, Syrávkový bílkovinný izolát (**mléko**) (Emulgátor slunečnicový lecitin), Hydrolyzovaný syrávkový bílkovinný izolát (**mléko**) (Emulgátor Slunečnicový lecitin), Maltodextrin, Polydextrosa, Tukový prášek (rafinovaný olej ze **sojových** zm, Glukosový sirup, **mléčná** bílkovina, Stabilizátor (Pentasodium trifosfát), Protispéková látka (oxid křemičitý), Přírodní aroma), Inulin, Citrát draselný, **mléčný** minerální komplex, Škrob s vysokým obsahem amylozy, Zahušťovadla (Guarová guma, Xanthanová guma), Aroma, Chlorid sodný, Barvivo (Červená řepa), Stabilizátor (Celulosová guma), Krém (Vysokoolejový slunečnicový olej, Glukosový sirup, **mléčná** bílkovina, Protispéková složka (Oxid křemičitý)), Oxid hořečnatý, Sladidlo (Sukraloza), Vitaminová a minerální složka: chrom-pikolinát, Askorbová kyselina, Fumarát železnatý, D-alfa-tokoferol, Citrát zinečnatý, Jodid draselný, Kyselina listová, Nikotinamid, Askorbát manganu, Seleničitan sodný, Bisglycinát mědi, Kalcium-D-pantothenát, Retinyl palmitát, Kyanokobalamin, Pyridoxin hydrochlorid, D-Biotin, Cholekalciferol, Thiamin hydrochlorid, Vitamin K1 (Riboflavin, Fylochinon), Tolerance™L (pH stabilní laktasa). **Doporučené dávkování:** Pro získání 25g bílkovin přidejte 2 odměrky (54g) do 250-300ml studené vody. Rozmixujte v šejkru nebo mixérem po dobu přibližně 30s. Užívejte 1 až 2 krát za den. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za denní pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Po otevření spotřebujte do 30 dnů. Referenční hodnota příjmu je pro dospělého člověka 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Půchut':** Jahoda. **Hmotnost:** 1kg. Vyrobeno v EU. **EAN:** 6009644650347 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. [www.usn.co.cz](http://www.usn.co.cz)